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Bir Bakışta...
Anadolu Hayat Emeklilik 

Vizyonumuz

Türkiye’nin ve Türk insanının 
geleceğini ilgilendiren tüm 
finansal planlama konularında 
Türkiye’nin en büyük şirketi 
olmaktır.

Misyonumuz

İnsanların ve sevdiklerinin 
geleceklerini güvence altına 
alma bilincini yerleştirmek ve 
geliştirmek, bireylerin geleceğe 
yönelik kuşkularını ortadan 
kaldıran ve yaşam kalitesini 
yükselten finansal çözümler 
sunmak, uzun vadeli fonlar 
yaratarak ülke ekonomisinin 
gelişimine katkıda bulunmaktır.

Kurumsal Stratejimiz

•	 Hayat sigortacılığı ve Bireysel Emeklilik 
Sisteminde müşteri ihtiyaç ve taleplerine 
cevap veren ürün çeşitliliğini koruyarak 
sektörün istikrarlı büyümesine katkıda 
bulunmak,

•	 Yenilikçi ürünler sunma ve değer yaratma 
konusundaki başarımızı yaygın hizmet ağı 
ile birleştirerek pazar payımızı artırmak,

•	 Bireysel Emeklilik Sisteminde, emeklilik 
fonlarının yönetiminde yüksek performans 
göstererek müşterilerimize finansal 
koruma ve birikim sağlamak,

•	 Kârlılığımızı piyasa ortalamasının üzerinde 
sürdürülebilir tutmak

olarak belirlenmiştir.

Sevinç Kaplan / Kadın Gözüyle Hayattan Kareler ‘18
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Anadolu Hayat Emeklilik, 1990 yılında Türkiye’nin ilk 
hayat sigortası şirketi olarak faaliyete geçmiştir. 

2003 yılında Türkiye’de Bireysel Emeklilik Sisteminin 
kurulmasıyla birlikte emeklilik şirketi statüsüne 
kavuşan Şirket, Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. unvanı 
ile hizmet sunmaya başlamıştır.

Katma değerli ürün ve hizmet karmasıyla geniş bir 
müşteri kitlesine hitap eden Anadolu Hayat Emeklilik, 
yaygın hizmet ağı ve teknolojik altyapısıyla yüksek 
müşteri memnuniyeti sağlamaktadır.

İstanbul’daki Genel Müdürlüğü’nün yanı sıra İstanbul 
(3), Ankara (2), İzmir, Adana, Bursa, Antalya, Trabzon 
ve Kocaeli’nde bulunan Bölge Satış Müdürlükleri ve 

KKTC’deki şubesi aracılığıyla hizmet sunan Anadolu 
Hayat Emeklilik, güçlü bankasürans ağı, direkt satış 
ekibi ve 250’ye yaklaşan acentesi ile yaygın bir hizmet 
yapılanmasına sahiptir.

Anadolu Hayat Emeklilik, sektörüne yön veren şirket 
olmanın ötesinde, hayat sigortaları ve bireysel 
emeklilik branşları toplamında, “en büyük fon yaratan 
şirket” kimliğini her geçen yıl pekiştirmekte ve 
sektörün büyümesinde de öncü rolünü korumaktadır.

Bir Türkiye İş Bankası A.Ş. iştiraki olan Anadolu Hayat 
Emeklilik, Türkiye’nin halka açık ilk emeklilik şirketidir. 

Şirket’in payları Borsa İstanbul (BİST) Yıldız Pazarı’nda 
ANHYT sembolü ile işlem görmektedir.


